
 

ESTADO DE SERGIPE 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

 

BGA/CRH/DERH 

 

PORTARIA Nº 539/10 

DE 10 DE MARÇO DE 2010 

 

 
Designa servidores visando 

compor Comissão para análise de 

documentação Contábil. 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar 02/90, 

 

 

RESOLVE: 

 

 
Art. 1º - Designar os servidores Raimundo de Deus Silva dos 

Santos, Assessor de Análise Institucional III, RG nº 1027571 SSP/SE, Pedro Menezes 

Feitosa, Assessor de Planejamento e Orçamento, RG 102.448 SSP/SE, Ana Vanessa 

Almeida Nascimento, Analista do Ministério Público, RG nº 3.012.411-5 SSP/SE, Mirelle 

Mendonça Oliveira, Assessor Administrativo II, RG nº 3.071.521-0 SSP/SE, Zenaide 

Dantas Lima, Assessor Técnico Administrativo II, RG nº 801296 SSP/SE, Givanilson 

Santos de Jesus, Analista do Ministério Público, RG nº 1225233 SSP/SE, e Tatyane da 

Cunha Oliveira, Estagiária, RG nº 3.039.905-0, para, sob a presidência do primeiro, compor 

a Comissão Especial com o objetivo de realizar Análises Contábeis. 

 

Parágrafo único - As solicitações deverão ser feitas diretamente à 

Coordenadoria-Geral, através de formulário constante do Ofício nº 283/2007-circular. 

 
Art. 2º - A Comissão apresentará relatório estatístico mensal à 

Coordenadoria-Geral acerca das analises realizadas. 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus 

efeitos a partir de 03 de março de 2010, revogada a Portaria nº 2.268/09. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 
 

 

 

Maria Cristina da G. e S. Foz Mendonça 

       Procuradora-Geral de Justiça  
 

        

          
 


